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Hvor intet andet er nævnt, foregår guds- 
tjenesten i ”Bethesda” på Israels Plads, 
Rømersgade 17, 1362 København K 
(lige overfor Torvehallerne) kl. 11.00.

PRAKTISK INFO

HANS ERIK SØRENSEN
Økonom

hanserik@kbhkirken.dk
tlf: 22 71 53 82

CLAUS GRØNBÆK
Ledende præst

claus@kbhkirken.dk
tlf. 42 52 87 55

PETER TECHOW
Præst

peter@kbhkirken.dk
tlf. 22 32 28 64

Velkommen til et nyt halvår i Københavnerkirken. 

Vi glæder os til endnu et halvår med masser af 

gudstjenester, arrangementer og fællesskab. I 

dette program finder du oplysninger om 

gudstjenester,  arrangementer og 

kontaktoplysninger. 

Da Bibelen spiller en vigtig rolle for os, har vi lavet 

en bibellæseplan for det kommende halvår. Her 

er der angivet en tekst i Bibelen til hver dag, som 

du kan læse og reflektere over. Der er forskellige 

tekster fra både det Gamle og Nye Testamente.

Vi glæder os til at se dig.

Venlig hilsen

Claus Grønbæk

Ledende præst i Københavnerkirken

VISION
Udover vores fælles gudstjeneste om sønda-
gen, foregår det primære kirkeliv ude i de 
mindre fællesskaber. Vi opfordrer alle, som 
deltager i kirkens gudstjenester, til at blive en 
del af et mindre fællesskab. Læs mere om de 
forskellige fællesskaber på www.kbhkirken.dk

UNGT LIV
Ungt Liv er Københavnerkirkens ungdomsfæl-
lesskab for alle i 20’erne, som mødes hver 
onsdag kl. 19.00 i kirkens lokaler, Rømersgade 
17, 1362 København K. 

AFTENKIRKE
Det er en helt enkel samling, hvor der er fokus 
på lovsang, bøn og forbøn, bibellæsning og 
refleksion. Efter samlingen er der fællesskab og 
samtale under fællesspisningen. Det foregår kl. 
17-19 i Bethesda. 

FYLDT TIL RANDEN
Fyldt til Randen er en aften, hvor vi ønsker at 
fylde kvinder op med inspirerende vidnesbyrd 
og livshistorier, lovsang, forbøn, forkælelse og 
et vidunderligt fællesskab. Det foregår kl. 19:30.

YOUNG PROFESSIONALS
Et fællesskab for alle, der har taget hul på deres 
arbejdsliv. Vi mødes én gang om måneden og 
lytter til et oplæg og samtaler om liv, tro og job.

UNDERVISNIG
Det er godt med tid til fordybelse. Derfor er der i 
programmet mange forskellige undervisnings-
tilbud. Så kig igennem og få sat krydser i 
kalenderen.

FÆLLESSKAB

Et lille skridt – at vi, som 

enkeltpersoner og kirke 

vokser i vores vision: ”At dem, 

vi kender, må kende Gud”

MØD DE ANSATTE

Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at 
kontakte en af kirkens ansatte. 

FOKUS24
Københavnerkirkens fokusområder 

i 2024 er ”Tættere på Jesus – tættere 

på mennesker” Det vil skinne igennem 

vores gudstjenester og arrangementer i 

løbet af efteråret. 

EFTERÅR 2024 
I KØBENHAVNERKIRKEN

Efteråret byder på flere forskellige serier og enkeltstående 
gudstjenester. Her er nogle af de overordnede:

 At halte med Gud
Vi hylder ofte de stærke, de succesfulde og dem, der  
lykkes. Og nogle gange overfører vi det også til livet med 
Gud. I denne serie vil vi se nærmere på Jakob fra Det gamle 
Testamente. Hans liv har noget vigtigt at sige ind i, hvad det 

vil sige at leve med Gud i 2024.

Tal om tro
Hvad er det nu, det med kristendom og tro går ud på? Og 
hvordan får vi taget hul på snakken om det? Denne lille serie 

er en oplagt mulighed for at invitere sin ven med til 
gudstjeneste og få hjælp til begge dele.

Mandagskristen
Der kan være en tendens til, at det med tro, Gud og 
kirke bliver reduceret til noget, der primært foregår om  
søndagen. Men sandheden er, at kristen er man hele ugen. 
Og gudstjeneste er ikke kun i Bethesda, men på kontoret,  

studiet og i hjemmet!

INTRO
Mange har en fornemmelse af, at der er mere 
mellem himmel og jord. Men hvad eller hvem 
er det? Kan man overhovedet komme det 
nærmere? InTro er for dig, der gerne vil under-
søge det med Gud og tro. Og en oplagt mu-
lighed for at invitere en ven med.



23.

27.

Fyldt af Ordet
Undervisning af kvinder for kvinder

Alternativ gudstjeneste
Gudstejeneste på kontoret,  

studiet og i hjemmet

Mandagskristen II

Ungt Liv
Fællesskab

Undervisning for hele 

menigheden
v. Nicolai Kaltoft

Young Professionals

28.

28.

24.

11.

18.

Aftenkirke

Ungt Liv
Netværk

Gudstjeneste
Davidssønnens fødsel

Esajas 8,23-9,6

Advent I // v. Nicolai Techow

Ungt Liv
Lovsang

Julefest
v. Peter Techow

Ungt Liv
Juleafslutning

Young Professionals

Gudstjeneste
Davidssønnens fredsrige

Esajas 10,33-11,10

Advent II // v. Manuel Vigilius

Juleaftensgudstjeneste
v. Claus Grønbæk

Nytårsgudstjeneste
v. Peter Techow

19.

22.

15.

24.

29.
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AUGUST

11. 8.

22.

11.

18.

18.

21.

Gudstjeneste
Mig først! // 1. Mos 25,19-34 

At halte med Gud I 

v. Peter Techow

Gudstjeneste
Snyd og bedrag // 1. Mos 27

At halte med Gud II 

v. Manuel Vigilius

Ungt Liv
Undervisning

Gudstjeneste
Himlens port // 1. Mos 28,10-22

At halte med Gud III  

v. Claus Grønbæk

Ungt Liv
Fællesskab

Young Professionals

Menighedslejr
Husk, hvem du er 

v. Henrik Nymann Eriksen

Ungt Liv
Netværk

Gudstjeneste
Kærlighed og svigt // 1. Mos 29,15-35 

At halte med Gud IV 

v. Jens Bruun Kofoed

Ungt Liv
Lovsang

Gudstjeneste
Tal om tro I

v. Claus Grønbæk

Ungt Liv
Undervisning

v. Niels Nymann Eriksen

Gudstjeneste
Tal om tro II

v. Peter Techow

Ungt Liv
Fællesskab

Undervisning for hele 

menigheden
Israel i Bibelen og i dag

v. Ole Andersen

Young Professionals

Alternativ Gudstjeneste

SEPTEMBER

EFTERÅRSPROGRAM

NOVEMBER

31.

30. Ungt Liv
Fællesskab

Undervisning for hele 

menigheden
Guld fra Galaterbrevet

v. Nicolai Techow

Young Professionals

Aftenkirke

InTro V

Ungt Liv
Netværk

Gudstjeneste
Gudstejeneste på kontoret, studiet og 

i hjemmet // Joh 17,20-23

Mandagskristen I // v. Manuel Vigilius

Ungt Liv
Lovsang

Årsmøde

Ungt Liv
Undervisning

DECEMBER

28.

31.

5.

3.

6.

13.

OKTOBER

25.

26.

17.

15.

1.

2.

8.

9.

InTro I

Ungt Liv
Netværk 

Fyldt til Randen

Aftenkirke

InTro II

Ungt Liv
Lovsang

Gudstjeneste
Kampen i natten // 1. Mos 32,4-33 

At halte med Gud V 

v. Peter Techow

Gudstjeneste
Jakobs Gud // 1. Mos 35,1-15

At halte med Gud V 

v. Jens Bruun Kofoed

InTro III

Ungt Liv
Undervisning v. Maria Techow

Gudstjeneste
Sager, der nager

v. Manuel Vigilius

InTro IV

13.

20.

22.

4.

6.

23.

1.

25.

26.
20.

10.
29.

30.

4.
29.

27.

29.

4.

8.



23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

30.
31.

Salme 123
Luk 2,1-21
Luk 2,22-40
Galaterbrevet 4,4-7
Prædikerens bog 1
Prædikerens bog 2
Prædikerens bog 3

Salme 124
Matt 20,29-34 

UGE 52

UGE 1

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
1.

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20
21.
22.

23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.

Matt 9,14-17
Matt 9,18-26
Rom 9,1-18
Rom 9,19-33

Salme 119,49-56
3 Mosebog 10,1-5
3 Mosebog 10-6,20
Matt 9,27-34
Matt 9,35-38
Rom 10
1 Mosebog 25,19-34

Salme 119,57-64
3 Mosebog 11
Matt 10,1-11,1
Matt 11,1-19
Rom 11,1-10
1 Mosebog 26,34-27,29
1 Mosebog 27,30-45

Salme 119,65-72
3 Mosebog 12
Matt 11,20-24
Matt 11,25-30
Rom 11,11-24
1 Mosebog 27-46-28,9
1 Mosebog 28,10-22

Salme 119,73-80
Jakobs brev 1,1-18
Jakobs brev 1,19-27 
Jakobs brev 2
Jakobs brev 3
Jakobs brev 4
Jakobs brev 5

Salme 119,81-88
3 Mosebog 13,1-46
3 Mosebog 13,47-59
Matt 12,1-14
Matt 12,15-21
1 Mosebog 29,1-30
1 Mosebog 29,31-24

Salme 119,89-96
3 Mosebog 14,1-32
3 Mosebog 14,33-57
Matt 12,22-32
Rom 12,1-2
Rom 12,3-8
Rom 12,9-21

Salme 119,97-104
3 Mosebog 15,1-18
3 Mosebog 15,19-33
Matt 13,1-23
Matt 13, 24-43
Rom 13,1-7
Rom 13,8-14 

Salme 119,105-112
3 Mosebog 16
Matt 13,44-52
Matt 13,53-58
Rom 14
Rom 15,1-13
Rom 15,14-33

BIBELLÆSEPLAN

30.
1. 
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.
29.
30.
31.
1.
2.
3.

4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
1.

Salme 119,113-120
3 Mosebog 17
Matt 14,1-12
Matt 14,13-21
Matt 14,22-36
Rom 16,1-16
Rom 16,17-27

Salme 119,121-128
Matt 15,1-20
1 Mosebog 30,25-43
1 Mosebog 31,1-21
1 Mosebog 31,22-32,3
1 Mosebog 32,4-22
1 Mosebog 32,23-33

Salme 119,129-136
3 Mosebog 18
Matt 15,21-31
Matt 15,32-39
1 Mosebog 33,1-17
1 Mosebog 33,18-34,31
1 Mosebog 35,1-15

Salme 119,137-144
3 Mosebog 19
Matt 16,1-4
Matt 16,5-12
1 Petersbrev 1,1-2
1 Petersbrev 1,3-9
1 Petersbrev 1,10-12

Salme 119,145-152
3 Mosebog 20
Matt 16,13-20
Matt 16,21-28
1 Petersbrev 1,13-16
1 Petersbrev 1,17-21
1 Petersbrev 1,22-2,3

Salme 119,145-152
3 Mosebog 21
Matt 17,1-13
Matt 17,14-21
Matt 17,22-23
1 Petersbrev 2,4-10
1 Petersbrev 2,11-17

Salme 119,153-160
3 Mosebog 22,1-16
3 Mosebog 22,17-33
Matt 17,24-27
1 Petersbrev 2,18-25
1 Petersbrev 3,1-7
1 Petersbrev 3,8-22

Salme 119,161-168
3 Mosebog 23,1-23
3 Mosebog 23,24-44
Matt 18,1-14
Matt 18,15-20
Matt 18,21-35
1 Petersbrev 4,1-6
 
Salme 119, 169-176
3 Mosebog 24,1-9
3 Mosebog 24,10-23
Matt 19,1-12
Matt 19,13-15
1 Petersbrev 4,7-11
1 Petersbrev 4,12-19

UGE 31 August 

65

UGE 45

UGE 32

UGE 33

UGE 37UGE 34

UGE 35 September

UGE 36

UGE 38

UGE 39

UGE 40 Oktober

Uge 41

UGE 42

UGE 46

UGE 47

UGE 48 December

UGE 43

UGE 44 November

2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Salme 120
3 Mosebog 25,1-22
3 Mosebog 25,23-38
3 Mosebog 25,39-55
Matt 19,16-30
1 Petersbrev 5
Esajas’ bog 8,23-9,6

Salme 121
3 Mosebog 26,1-13
3 Mosebog 26,14-46
3 Mosebog 27
Matt 20,1-16
2 Petersbrev 1,1-11
2 Petersbrev 1,12-21
 
Salme 122
Matt 20,17-19
Matt 20,20-28
2 Petersbrev 2
2 Petersbrev 3,1-13
2 Petersbrev 3,14-18
Esajas’ bog 10,33-11,10

UGE 49

UGE 50

UGE 51



PRAKTISK
Administration

Rømersgade 17

1362 København K

Gudstjenester

Rømersgade 17

1362 København K

Kbhkirken Koebenhavnerkirken

GIV EN GAVE
Mobilepay: 94533

konto nr. 1551-60002401

www.kbhkirken.dk/giv

Kontakt

info@kbhkirken.dk

www.kbhkirken.dk


